
      Uchwała Nr XIII/65/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  27 września 2007r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 

art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

       

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 117.000 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 117.000 zł,   

§ 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 

117.000 zł. 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 117.000 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 117.000 zł,   

§ 6299 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 

117.000 zł. 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł, 

§ 2710 – Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 5.000 zł.   

 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 261.407 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 261.407 zł,   

 



§ 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Budowa sieci wodociągowej Gmina 

Stąporków – etap II” o kwotę 261.407 zł,       

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 18.000 zł, 

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 18.000 zł, 

§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 18.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 15.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 15.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000  zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 5.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 600 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 600 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 600 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki gminy) o kwotę 52.000 zł, 

rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (środki gminy) o kwotę 52.000 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki gminy) o kwotę 52.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 50.000 zł, 

rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 45.000 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa placu zabaw wraz                          

z zagospodarowaniem” o kwotę 30.000 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 13.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 13.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 13.000 zł. 

 

 



§ 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 261.407 zł, 

rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 261.407 zł,  

§ 6059  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – „Budowa sieci wodociągowej Gmina 

Stąporków – etap II” o kwotę 261.407 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 16.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 16.000 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 16.000 zł, 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 13.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 13.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 13.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 14.800 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 9.800 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.200 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 600 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 109.800 zł, 

rozdział  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 103.800 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 103.800 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 6.000 zł,    

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 6.000 zł. 

 

§ 5 

   Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach  2007 - 2009” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. zmieniony uchwałami: Nr 

IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2007r., Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 

2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej    

 



w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r. 

w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr VIII/41/2007 Rady Miejskiej         

w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie zmian                 

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 

sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków 

na 2007r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

Zmienia się załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2007r.” do 

uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr IX/43/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 

2007r., Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian        

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 

sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r. w brzmieniu załącznika 

Nr 3 do niniejszej uchwały.  

    

§ 8 

Zmienia się załącznik Nr 10 „Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr IX/43/2007 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr 

XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 

2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r. w  brzmieniu załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały.    

 



§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 10 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E: 

 

W związku z zawarciem umowy z Województwem Świętokrzyskim w dniu 27 sierpnia na 

dofinansowanie obchodów 40 – lecia nadania praw miejskich dla Miasta Stąporkowa w kwocie 

5.000 zł, proponuje się dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w dziale 

750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. 

Ze względu na otrzymanie decyzji w dniu 11 września 2007r. znak: FN.I.3011-121/07 przez 

ŚUW w Kielcach na współfinansowanie projektu pn. ”Budowa sieci wodociągowej – Gmina 

Stąporków, etap II” ze środków budżetu państwa, proponuje się dokonać zmiany źródeł 

finansowania w/wym. zadania inwestycyjnego. Jednocześnie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 14 marca 2006r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów pochodzących ze źródeł zagranicznych należy dokonać zmiany w planie 

dochodów, poprzez zmianę czwartej cyfry w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 – 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi.  

W dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne proponuje się 

zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 16.000 zł na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami                            

i nieruchomościami proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 13.000 zł na 

wykonanie remontu istniejącej kanalizacji odwadniającej wokół budynku Ośrodka Zdrowia            

w Krasnej. 

W dziale 750 – Administracja publiczna proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących        

o kwotę 9.200 zł  oraz wydatków majątkowych o kwotę 600 zł w celu nie dopuszczenia do 

przekroczeń planu wydatków. 

Natomiast w dziale 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa, rozdział 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg proponuje się zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 103.800 zł na remont 

oświetlenia polegającego na wymianie lamp energortęciowych na lampy energooszczędne oraz       

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność proponuje się zwiększenie planu wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 6.000 zł na przeglądy zbiorników wodnych.    

Zmiana załączników Nr 3, Nr 3a, Nr 6 i Nr 10 wynika ze zmian zaproponowanych niniejszą 

uchwałą i jest podyktowana koniecznością zachowania równowagi budżetowej. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 


